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 میزبانی از زائران اربعین 
در 8  استان مرزی کشور 

آســتان قدس رضوی با برپایی 20 موکب در  هشت  
اســتان مرزی کشــورمان، مهیای میزبانــی و بدرقه 
زائران پیاده‌روی اربعین حسینی می‌شود.به گزارش 
آســتان نیوز، در آســتانه حرکت زائران حســینی به 
ســمت کشــور عــراق و شــرکت در مراســم اربعیــن 
حســینی، آســتان قدس رضوی نیز همراه بــا دیگر 
نهادهای خدمت‌رســان، امکانات خــود را برای این 
خدمت‌رســانی بســیج کرده و بنیاد کرامت رضوی 
با همــکاری کانون‌هــای خدمت رضوی در سراســر 

کشور، مسئولیت این کار را عهده‌دار شده است.

 خدمات و برنامه‌های متعدد در 8 استان	•
از جمله برنامه‌های مهم بنیــاد کرامت رضوی برای 
این میزبانی، برپایی 20 موکب در هشت نقطه مرزی 
کشــور اســت که نه تنها زائران ایرانی، بلکــه زائران 
خارجی عبوری از ایران به سمت عراق نیز از خدمات 
آن بهره‌مند خواهند شــد.آن طور که محمدحسین 
اســتادآقا مدیر عامل این بنیاد، اعلام کرده اســت، 
امســال با برپایی این موکب‌هــا در پایانه‌های مرزی 
هشت استان خراسان رضوی با یک موکب، سیستان 
و بلوچستان دو موکب، گیلان دو موکب، آذربایجان 
غربی یک موکــب، اردبیل یــک موکب، کرمانشــاه 
ســه موکب، ایلام و خوزســتان هر یک پنــج موکب، 
برنامه‌های متعــددی برای زائران اربعین حســینی 
خواهیم داشــت تــا رونــد زیارت بــرای ایــن عزیزان 
تسهیل شود.با توجه به این که هر سال جمع  زیادی  
از زائران پاکســتانی و افغانســتانی برای شرکت در 
پیاده‌روی اربعین حســینی، از ایران به سمت عراق 
حرکت می کنند، آستان قدس رضوی به رسم مهمان 
نوازی، موکب هایی را در نقاط مرزی شرق کشور برپا 

کرده است.

 2 موکب در گذرگاه های مرزی میرجاوه و 	•
ریمدان

گــذرگاه هــای مــرزی میرجــاوه و ریمــدان اســتان 
سیستان و بلوچستان، به عنوان نقاط مرزی مشترک 
بین ایران و پاکستان، دو نقطه‌ای است که موکب‌های 
آستان قدس رضوی در آن برپا شده و آماده میزبانی از 

زائران پاکستانی عبوری از ایران خواهد بود.

 خدمت‌رسانی در مرز دوغارون	•
همچنین نقطه مرزی دوغارون در خراســان رضوی 
به عنوان گذرگاه مرزی مشترک ایران و افغانستان، 
دیگر نقطه‌ای است که آســتان قدس رضوی موکب 
خود را در آن برپا خواهد کرد تا خیل افغانستانی‌هایی 
که قصد حرکت به ســمت عراق و شرکت در حماسه 
اربعین را دارنــد، در این موکب غبــار از تن بتکانند و 

ادامه مسیر دهند.

 پذیرایی از زائران کشورهای آسیای میانه	•
آســتان قدس رضوی این خدمت را در غرب کشور و 
اســتان‌های گیلان و اردبیل نیز ارائــه خواهد کرد. 
مرز آستارا در استان گیلان و مرز بیله‌سوار در استان 
آذربایجــان غربــی، دو محــل برپایــی موکب‌هــای 
بنیــاد کرامت رضوی اســت کــه در آن ها بــه  زائران 
عبوری کشورهای آســیای میانه و به ویژه جمهوری 
آذربایجــان، ارائــه خدمــت خواهــد شــد. یکــی از 
این موکــب ها در مــرز بیله‌ســوار و دو موکــب هم در 
مرز آســتارا  و مــرز رودبار منجیــل برپا می‌‌شــود.اما 
اصلی‌ترین و مهم‌ترین خدمت‌رسانی آستان قدس 
رضــوی در مرزهــای غربــی کشــور و گــذرگاه های 
مشترک بین ایران و عراق خواهد بود. بر این اساس 
برای بدرقه صدها هزار نفر از مردم عزیز کشورمان که 
برای ورود به کشور عراق و تشرف به کربلای معلی، 
مرزهای زمینی را انتخاب می‌کنند، 14 موکب برپا 
شده است. این مواکب در مرز تمرچین در آذربایجان 
غربی با یک موکب، مرز خسروی در کرمانشاه با سه 
موکب، مرز مهــران در ایلام با پنــج موکب و دو نقطه 
مرزی شــلمچه و چزابه در خوزســتان با پنج موکب، 

میزبان زائران خواهد بود.
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امام جمعه شهر خرو درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد :  

خطر   زلزله روی سر بافت فرسوده خرو 
مرشدلو / امام جمعه شهرخرو  گفت : شهرخرو 
پرجمعیت ترین شهر شهرســتان زبرخان چهار 
محلــه دارد  و دو محله آن دارای بافت فرســوده 
و قدیمی با جمعیت فراوان است که خطر زلزله 
همواره ایــن دو محله شــهر را تهدیــد می‌کند و 
ســاکنان این دو محله بایــد خانه هــای  خود را 
مقاوم ســازی یا به محله امام رضــا )ع( که محله 
جدید الاحداث  اســت، مهاجــرت کنند و در آن 

جا خانه ای  بسازند وساکن شوند.
حجــت الاســام والمســلمین بــرزو افــزود: 
خوشبختانه در هفته گذشــته عملیات اجرایی 
طرح نهضت ملی مسکن در خرو شروع و زمین 
این طرح تامین شده اســت.همچنین زمین آن 
به صورت رایگان به افراد واجد شــرایط واگذار 
می شــود و دولت بیش از ۳۰۰ میلیــون تومان 
وام برای ساخت آن به هر متقاضی می دهد که 
پس از پایان کار اقساط آن شروع می شود و این 
یک قدم بزرگ برای خانه دار شــدن افراد واجد 
شرایط از سوی دولت  است که مردم هم باید با 

دولت همراهی کنند.
وی گفت :  دولت وعده داده طی چهار سال باید 
چهار میلیون مسکن ساخته شود که ۷۰ درصد 
زمین طــرح نهضــت ملی مســکن تامین شــده 
اســت و تحقق این وعده تنها در گرو همراهی و 

همکاری مردم است.
امام جمعه خرو گفت: این یک فکر اشتباه است  و 
مردم باید آن را کنار بگذارند که دولت باید برای 
ما خانه بسازد و تحویل ما بدهد. این دولت یک 
دولت مردمی اســت و باید مردم همــراه دولت 

باشند تا این طرح محقق شود.
کلثومیان/حجت‌الاســام  ملکــی ابــرده امام 
جمعه تایباد گفت: مردم نجیب تایباد بیکارند و 
از موقعیت گمرک بهره نمی برند،  آقای فرماندار 
دولتمــردان نوکران مــردم هســتند، در تکریم 
ارباب رجوع کوشا باشید، طبق گزارش ها مردم 

از عملکرد مسئولان و کارکنان بیمارستان گله 
مند هســتند، مردم را اذیت نکنید، کار مردم را 

راه بیندازید.
پوریوسف/حجت‌الاسلام اسلامی امام جمعه 
فیض‌آباد با اشــاره به جنگ رســانه‌ای دشــمن 
گفــت : آن هــا در تــاش بــرای بحرانی نشــان 
دادن کشــور ما هســتند در حالی که خودشان 
دچار بحــران های شــدید اجتماعی هســتند ، 
دشمن سعی در بزرگ نمایی مشکلات و کوچک 
نشان دادن توفیقات دارد  و در این موضوع باید 
هوشیار باشیم و گرفتار جوسازی های رسانه ای 

دشمن نشویم.
کلاته/حجــت الاســام  اخباری امــام جمعــه 
موقت ســبزوار  گفــت: دولت  در موضــوع مهار 
ویروس کرونا کارنامه خوبی دارد و در این مدت 
کوتــاه در زمینه تولید واکســن کرونــا گام های 

موثری برداشته شد.
ســلیمی/ حجت الاســام  دهقانی امام جمعه 
بجســتان گفــت: برخــی از اقداماتی کــه بانک 
ها انجام می دهند خوشــایند نیســت. بانک‌ها 

بــرای پرداخت برخــی وام های ناچیز بــه افراد 
نیازمند جامعه هزاران بهانه‌تراشــی می کنند. 
اگر یــک فرد نیازمنــد برای دریافت تســهیلات 
این همــه ضامن  داشــت که نیازی به ســفارش 
نبود. بانک ها مقررات بسیار دست و پا گیری بر 
سر راه سرمایه گذاران قرار می‌دهند و این باید 

اصلاح‌ شود.
علی نوری/حجت الاســام  امینی امام جمعه 
بردســکن  گفت:  دولــت آیت ا... رئیســی طی 
یک سال گذشته توانســت به 31 استان کشور 
ســفر و در دیدارهای چهره به چهره  مشــکلات 
مردم را بررسی کند .امروز نباید عده ای خدمات 
دولــت را نادیــده بگیرنــد و در برخی حــوزه ها 
ســنگ اندازی کنند واگــر بخواهیــم منصفانه 
قضاوت  کنیم  به رغم همه سختی ها و مشکلات 

اقتصادی  نمره قبولی را باید به دولت داد. 
اصغری/ حجت الاســام  معلمی امــام جمعه 
فریمــان  گفــت: انقــاب اســامی و مــردم مــا 
بیشــترین آســیب را از تروریســم دیده انــد. در 
طول ۴۰ سال گذشــته ۱۷ هزار نفر از مقامات 

لشکری، کشوری و حتی مردم بی گناه کوچه و 
بازار قربانی تروریست شده اند؛ اما امپریالیسم 
در فضای رسانه و سایبری، کســانی را که قاتل 
این مردم بودند،مظلوم قلمداد می‌کند که این 
مســئله باید با جهاد تبیین برای جوانان و نسل 

امروز جامعه بیان شود.
ایشان زاده/ حجت الاسلام هراتی مطلق امام 
جمعه قوچان گفت: پیام هفتــه دولت، خدمت 
به مردم است ونیازی به پوستر و بنر دراین هفته 
نیســت . شــهیدان رجایی وباهنر نیــز به عنوان 
یک الگوی خدمتی برای مســئولان باید مطرح 
ومدنظر باشندوازخدمت رسانی به مردم نباید 

غافل بود.
نجم الشــریعه/ حجت الاسلام ســجادی زاده 
امام جمعــه دررود منطبق بــودن حرکت دولت 
با دیــدگاه رهبر معظم انقلاب اســامی را یکی 
از راه های ارزیابی موفقیت دولت در یک ســال 
گذشــته بیان کرد و افزود: رهبــر معظم انقلاب 
فرمودند عدالت و فسادســتیزی باید ســرلوحه 

کار دولت قرار گیرد .
خــان چوپانی/ حجت الاســام  امجــدی زاده 
امام جمعه رضویه گفت : مردم ما مالک انقلاب 
هستند، هرچه مســتضعف و محروم باشد سهم 
شــان از انقلاب بیشتر است. مســئولان باید در 
برابر مردم متواضع باشــند و باید به مشــکلات 
مردم رسیدگی کنند و این توفیق را دولت آقای 
رئیسی داشــته و باید تقویت کند. هنوز باید در 
ادارات و نهادهایی که مردم گاهی اظهار نگرانی 
می‌کنند این مســئله رفع شــود و تمــام درهای 
ادارات و نهادهــا بــه روی مردم باز باشــد چون 
همین مردم بودند که انقلاب را تاسیس کردند.
بهره مند/ حجت الاسلام  ساجدیان امام جمعه 
صالح آباد گفت : اکنون امویان زمان با تبلیغات 
گســترده خود ســعی دارند واقعیــات جامعه را 
وارونه جلوه دهند و همچنین با تطمیع، تهدید 

و حتی ترور افراد به ادامه سیاســت های کثیف 
خود می پردازند.  

بخشــی/حجت الاســام صادقی امــام جمعه  
بخــش بایــگ گفت:تلاش مــی کنیم بــا کمک 
مردم و در کنار مردم در راه  توسعه فعالیت های 
فرهنگی با محوریت  نمــاز جمعه در منطقه گام 

برداریم.
حجت الاســام صادقــی بــه فرمایشــات اخیر 
رهبری دردیدار با امامان جمعه سراســر کشور 
اشــاره کردو گفت:  نماز جمعــه و تجمعات این 
پایگاه بهترین محــل   برای ایجــاد  وحدت بین 
مردم و مســئولان  اســت و بیان مشکلات مردم 

باید  دربستر نماز جمعه اتفاق بیفتد.
شــعبانی/حجت الاســام عصمتــی، امــام 
جمعه تربــت حیدریــه گفت: بــا توجــه به این 
که اشــتغالات علمی فراوانی در حوزه علمیه 
دارم و فرصت زیادی برای مطالعه لازم دارم و 
همچنین ضعف جســمی، مشتاقانه از تصمیم 
شــورای سیاســت گذاری ائمه جمعه کشــور 
تشکر می کنم.وی افزود: از همه مردم تقاضا 
دارم بــا شــکوه‌تر از همیشــه در نمــاز جمعــه 
حضور یابنــد.وی خاطر نشــان کــرد: امامت 
جمعــه جدیــد حجــت الاســام ســید محمــد 
معلمی نیروی جــوان و بومی  اســت و با توان 

بیشتری در خدمت مردم خواهند بود.
ملکــی/ حجت‌الاســام مرتضی تیجانــی امام 
جمعه شهرســتان خوشــاب در خطبه‌های نماز 
جمعه ســلطان‌آباد مرکز شهرســتان خوشــاب 
با اشــاره بــه برنامه هــای هفتــه دولت بــا تقدیر 
از مســئولان شهرســتانی بــرای افتتــاح پروژه 
هــای جدیــد وتشــکر از مســئولان اســتانی که 
به شهرســتان خوشــاب ســفر کرده انــد گفت: 
شهرستان خوشاب از برخی خدمات اولیه نظیر 
مسائل رفاهی و ورزشی محروم است و نیازمند 

توجه مسئولان است.

فرماندار کاشمر با انتقاد از فعالیت نکردن مراکز آموزش عالی 
مستقر در این شهرستان در حوزه اقتصادی گفت: متأسفانه  به 
رغم ظرفیت هایی که در حوزه اقتصادی منطقه کاشمر وجود 
دارد، اما به دلیل ورود نکردن دانشگاه ها اتفاقات خوبی نیفتاده 
است. به گزارش خراســان رضوی، امیر دایی صراف که هفت 
ماهی است ســکان فرمانداری دومین شــهر زیارتی خراسان 
رضوی را به دست گرفته،  بر ضرورت همراهی و همکاری رسانه 
ها برای رسیدن به اهداف و فراهم کردن زیرساخت ها در تمامی 
بخش ها تاکید کرد  و گفت: انتظار مــی رود با توجه به ظرفیت 
اقتصادی کاشمر، دانشگاه‌های شهرســتان به این حوزه ورود 
و با شناسایی مزیت‌های نسبی کارهای تحقیقاتی و پژوهشی 
را برای اســتفاده تصمیم گیران آماده کنند.وی با بیان این که 
کاشمر یک شهر مهم و اســتراتژیک در خراسان رضوی است، 
اما به دلیل مسائل سیاسی کمی عقب‌تر مانده است، افزود: اگر 
اجازه بدهند کاشمر می تواند یکی از پشتیبانی کنندگان حوزه 
اقتصاد در استان باشد.نماینده عالی دولت در کاشمر با اشاره 
به ظرفیت این شهرستان در حوزه صنایع دستی و هنر به روز و 
برجسته اظهار کرد: کاشمر در این حوزه دارای مجموعه‌های 
هدف گردشــگری اســت، بنابراین  اگر همدلــی، همفکری و 
همراهی مردم و مسئولان افزایش یابد این شهر می تواند یکی 
از شهرهای برجسته خراسان بزرگ باشد.وی با اذعان به این 
که باید به جای پرداختن به حواشی درصدد رفع مشکلات بود، 
ادامه داد: چشم انداز اقتصادی و اطلس توانمندی‌های شهر 
کاشمر دو موضوع مهمی است که باید تهیه شود و برای اجرای 

آن به دنبال تأمین منابع مالی بود.
دایی صراف با اشــاره به اقدامات و تلاش های انجام شــده در 

حوزه منابع طبیعی کاشمر خاطرنشان کرد:  در حوزه مطالعه و 
اجرای طرح‌های آبخیزداری، کاشمر در ردیف شهرستان‌های 
برتر خراسان رضوی قرار دارد، به طوری که از ابتدای امسال با 

جذب اعتبارات استانی، تلاش‌های خوبی انجام شده است.
وی همچنین با اشاره به فراهم بودن بستر و زیرساخت حمل و 
نقل هوایی در کاشمر با فعال بودن فرودگاه فوق سبک توسط 
بخش خصوصی، تصریح کرد: با توجه بــه فعال بودن فرودگاه 
کاویان پرواز ترشــیز در کاشــمر ، راه اندازی ایرتاکســی برای 
صادرات محصولات کشاورزی می تواند زمینه رونق تولیدات 
محصولات کشــاورزی را ارتقا دهد.فرماندار کاشــمر با تاکید 
بر این که مصمم بــه تلاش برای ایجاد زیرســاخت حمل و نقل 
هوایی و ریلی به عنوان مهم‌ترین اولویت‌های کاری در شهرستان 
هستم، افزود: در این راســتا ضرورت دارد با پیاده‌سازی طرح 
ایرتاکسی، فضایی فراهم شود تا هفته‌ای چند پرواز به صورت 
ایرتاکسی در شهرستان انجام شود.وی با اشاره به قرارگرفتن 
کاشمر در فاصله حدود ٧٠ کیلومتری ریل راه آهن، یادآور شد: 
از موضوع اتصال کاشمر به شبکه ریلی نباید غفلت کرد، چرا که 
اگر همین فاصله کاشمر تا ریل راه آهن صفر شود، قطعا اتفاقات 
خوبی در این حوزه رقم خواهد خورد، چه بســا تحقق این مهم  
بتواند به تسریع در راه اندازی منطقه ویژه اقتصادی کمک کند.
دایی صراف همچنین با تبریک هفته دولت و بزرگداشت یاد و 
خاطره شــهیدان رجایی و باهنر از افتتاح و بهره برداری از ٧٩ 
پروژه عمرانی، خدماتی، آموزشی و کشاورزی با اعتباری حدود 
٧۵ میلیارد و ‏‌۴۶٧ میلیون تومان در این شهرستان خبر داد و 
گفت: از این تعداد ۴١ پروژه با اعتبار ۴۵ میلیارد و ۵٢٩ میلیون 
تومان در نقــاط روســتایی و ٣٨ پروژه بــا ٢٩ میلیــارد و ٩٣٧ 

میلیون تومان در مناطق شهری افتتاح و بهره‌برداری می شود 
تا جمعیتی حدود ١۵٠هزار نفر از مزایای آن بهره مند شوند.

وی خاطرنشان کرد: با بهره برداری از ٨هزار مترمربع آسفالت 
معابر روســتای گندم بر با یــک میلیــارد و ٩٠٠میلیون تومان 
از محل قیر یارانــه ای و تهاتری، تمامی معابر روســتایی در این 
شهرستان آســفالت شدند.وی دبســتان یک کلاسه روستای 
گندم‌بر، پروژه مقاوم‌سازی ١۵٩ واحد مسکونی،پروژه آسفالت 
‏مشارکتی در ١٣ روستا، راه‌اندازی سالن ورزشی امام موسی 
صدر، ســاختمان کمپ، آســفالت ‏معابر شــهری و راه‌اندازی 
دستگاه دیزل ‌ژنراتور ‏بیمارستان شهید مدرس را بخشی از پروژه 

های قابل افتتاح در این شهرستان اعلام کرد.
فرماندار کاشــمر با اشــاره به این که حمایت از تولید و اشتغال 
یکی از اولویت‌های مهم شهرستان است، یادآور شد: به منظور 
‏حمایت از صنایع‌ دســتی و گردشــگری به عنوان یک ظرفیت 
در شهرستان، سال گذشته ٢١ فقره تسهیلات در ‏قالب طرح 
صنایع‌ دستی و حمایتی از مشــاغل از محل تبصره ١٨ قانون 

بودجه به مبلغ ٢٨ میلیارد ریال و ٢۴ فقره تسهیلات مشاغل 
‏خانگی به مبلغ هفت میلیــارد و ۶٠٠ میلیون ریــال پرداخت 
شــده اســت.‏وی با بیان  این کــه در حــوزه صدور مجــوز برای 
راه‌اندازی اقامتگاه‌های بوم گردی در شهرستان مانعی وجود 
ندارد، تصریح کرد: در سفر معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
امداد کشور به منطقه، قول ۲۵ فقره تسهیلات ۴۰۰ میلیون 
تومانی بــوم گردی از محــل تبصره ۱۸ گرفته  شــد،همچنین 
طرح تجاری با محوریت حوزه بوم گردی توسط یکی از اعضای 
هیئت علمی دانشگاه در دست تهیه است، تا در روستاهایی که 
مزیت‌های لازم را داشته باشند این اقامتگاه‌ها راه‌اندازی شود.
رئیس شورای اداری کاشــمر پیش بینی کرد: با فراهم شدن 
زیرساخت‌ها از ابتدای فصل تابستان سال آینده تعداد قابل 
توجهی اقامتگاه بوم گردی در شهرستان راه‌اندازی شود و با 
این اقدام مدت اقامت زائران و مسافران نیز افزایش یابد.وی 
با بیان این که مجموع اعتبارات کاشمر طی امسال ۵٠میلیارد 
تومان اســت، افزود: با پیگیری ها و رایزنی های انجام شــده 
٣۵٠ میلیارد تومان برای ادامه جاده کاشمر به شادمهر و ۵۳ 
میلیارد تومان برای احداث پســت فوق توزیع برق اختصاص 
یافته اســت.دایی صراف با بیان این که به واحدهای صنعتی 
فعال در کاشمر تاکید شده که پیگیر انتقال آب دریا از جنوب 
باشــند، اظهار کرد: اگر چه پروژه فاضلاب شهر کاشمر سال 
ها قبل آغاز شده اما بنا به دلایلی در همان سال‌های ابتدایی 
تعطیل شده است، با این حال  به زودی با تعیین پیمانکار جدید 
شاهد آغاز مجدد این پروژه در کاشمر خواهیم بود و با تکمیل و 
بهره برداری از آن بخش عمده ای از نیاز آبی بخش کشاورزی 

و صنعت تامین خواهد شد.

انتقاد فرماندار از فعالیت نکردن مراکز آموزش عالی کاشمر در حوزه   اقتصادی 


